MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 119/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887.
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 07 de fevereiro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
ao Requerimento n° 0078/19, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, em t
conformidade com o parecer emitido pelo Senhor Secretário Municipal de Esporte e
Lazer, manifestamos o conhecimento desta Administração quanto aos problemas
ocorridos no Parque Ecológico Pinheirinho. Diante da natureza das ocorrências, estamos
estudando a possibilidade da ampliação da frequência da Guarda Civil Municipal no
local e a contratação de guarda privada armada, já em processo licitatório.

No que consiste a manutenção do equipamento
público, já prevemos a destinação de várias equipes de trabalho a serem selecionadas
por meio do convênio firmado entre o Município e a FUNAP. ~

-t:..
· .. o

Colocando-nos à disposição para o que for~:
necessário, renovamos os protestos de nosso elevado apreço e distinta consideração. R

"
RB.(G. 8.513!19)

...,_
t .... )
($) .......
•.S)
IS,I
'S1 ......
~
<S:•
\j·.

~
~
~
'T' g

~
~
~ ...
;g
r-
~

i
~
:z!